D. XXX

Crismón. IN nomine domini amen. Ego Adefonsus hys-
panis imperator, una cum filiis et filiabus meis, et omni genera-
tione mea. Vobis domne Sancie et filiis vestris et omni gene-
rationi vestre: Facio cartam donationis de illo linare qui est in
orchanus, et jacet circa illum vestrum ortum quod Ego vobis
dedi, et de illo pedaçu de terra qui jacet circa illud ortum de
sancta Maria de Naiara, et illam viam de urunola. Et hoc facio:
ut ab hac die habeatis illos liberos et quietos, vos et filii vestri,
et omnis generatio vestra; jure hereditario; in perpetuum. Si
vero aliquis ex meo vel alieno genere hoc meum factum rumpere
voluerit; sit a deo maledictus, et pectet regie parti mille morabotino-
nos. Facta carta in Naiara. IIII.^a idus febroari, ERa, M.^a C.^a
LXXX.^a VIII.^a Anno quo imperator pugnavit cum illis muzmutis